
OBEC ŘÍPEC 

 

VÝPIS USNESENÍ č. U-12/2025 

ze zasedání Zastupitelstva obce (ZO) Řípec 

 dne 19. června 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 Usnesení č. U-12/2025-2: 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 6 ze dne 9. 6. 2025. Kopie RO je přílohou zápisu a RO 

bylo zveřejněno na webu obce a oznámení o něm na úřední desce (§ 16 odst. 5 zákona č. 

250/2000 Sb.                    (H: 6-0-0) 

   

 Usnesení č. U-12/2025-3: 

ZO po projednání schvaluje Závěrečný účet obce Řípec za rok 2024, včetně Zprávy 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce, které provedla kontrolorka Jana Hůlková. Při 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2024 nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. 

Návrh závěrečného účtu obce Řípec za rok 2024 byl od 4. 6. 2025 do 19. 6. 2025 zveřejněn 

na webu obce a na úřední desce. Bez dotazů a připomínek.               (H: 6-0-0) 

 

 Usnesení č. U-12/2025-4: 

ZO po projednání schvaluje Účetní uzávěrku obce za rok 2024, která obsahuje rozvahu k 31. 

12. 2024, výkaz zisků a ztrát k 31. 12. 2024, inventarizační zprávu za rok 2024 a přílohy 

k účetní závěrce za rok 2024.                   (H: 6-0-0) 

 

 Usnesení č. U-12/2025-5: 

ZO bere na vědomí termínu konání 6. zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje, které se 

uskuteční ve čtvrtek 19. června od 10 hodin v sídle Krajského úřadu Jihočeského kraje. 

Návrh programu je přílohou zápisu.                   (H: 6-0-0) 

 

 Usnesení č. U-12/2025-6: 

ZO bere na vědomí Žádost o výměnu dopravních označníků Ij4b, kterou zaslal Jihočeský 

koordinátor dopravy, s.r.o., Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice (IČO: 281 17 018). 

Dopravní označníky Ij4b se týkají zastávek, které se nacházejí v naší obci.         (H: 6-0-0) 

 

 Usnesení č. U-12/2025-7: 

ZO schvaluje Darovací smlouvu, kterou zaslal Heidelberg Materials CZ, a.s., Mokrá 359, 

664 04 Mokrá-Horákov (IČO: 262 09 578). Touto smlouvou se Heidelberg Materials CZ, 

a.s. zavazuje poskytnout obci Řípec finanční dar ve výši 40 000 Kč. Dar je poskytován 

na podporu sportovních a kulturních akcí obce.                 (H: 6-0-0) 

 



 Usnesení č. U-12/2025-8: 

ZO schvaluje záměr na pronájem pozemků na základě nájemní smlouvy, kterou zaslal 

Heidelberg Materials CZ, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá (IČO: 262 09 578). Předmětem 

nájmu jsou pozemky parc. č. 1200/1 (378 m2), 3775 (2 751 m2), 3134 (2 935 m2), 2809 (117 

m2), 3161 (157 m2), 3074 (5 052 m2) v k.ú. Řípec. Záměr na pronájem pozemků bude 

zveřejněn od 19. 6. 2025 do 4. 7. 2025 na webu obce.                (H: 6-0-0) 

 

 Usnesení č. U-12/2025-9: 

ZO bere na vědomí Protokol o výsledku kontroly obce Řípec, kterou provedl Hasičský 

záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, Chýnovská 276, 391 56 Tábor. 

Kontrola byla provedena dne 29. května 2025 a jejím předmětem bylo dodržování krizového 

zákona a předpisů vydaných k jeho provedení. Nedostatky nebyly shledány.         (H: 6-0-0) 

 

 

                   

 

V Řípci dne 19. června 2025 

 

 

 

 

 

 

 

..……………………..…                                                          ..….……………………              

   Ing. Lucie Vránková                                                        Ladislav Brůžek 

        místostarostka                                                                                 starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Lucie Vránková 


